お取引様各位

カタログ表記訂正のお詫びとお知らせ

平素は弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
この度発刊いたしました「オリジナルワークスカタログ vol.8」におきまして誤った記載箇所がございました。
お取引様にはご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫びし、訂正をさせていただきます。
恐れ入りますが、本正誤表をご確認の上、ご利用いただけますようお願いいたします。

オリジナルワークス vol.8 正誤表につきましては、
弊社ホームページにて随時更新しております。
URL: https://www.sasagawa-brand.co.jp

●正誤表

頁 品番 訂正箇所 誤 正

36
22-991 価格 ¥340（税込¥374） ¥320（税込¥352）

22-992 価格 ¥340（税込¥374） ¥320（税込¥352）

39 35-8990

❶商品名 カット薄紙A3（薄葉紙） カット薄紙BIG（薄葉紙）

❷アイコン A3 A3より小さめ

❸サイズ H約420×W約297mm H約394×W約272mm

❹キャッチコピー

ホワイトA3サイズ・
クリムゾンレッド・
ネイビーブルーが

新登場

ホワイトA3より小さめサイズ・
クリムゾンレッド・
ネイビーブルーが

新登場

●訂正箇所（39頁）

令和 6 年 6 月吉日

❶

❸

❷

❹